

## Produse de igiena si protectie

I.D.: 49839537

Data publicarii 18.09.20 Coduri CPV 39831240-0 44423000-1

Pretul estimativ: 15.840,78 RON - 15.840,78 RON

Descriere: 1 Termometru digital de frunte cu infrarosu SIMBIO SB4800, alb-mov 12 Buc 264.6 3175.2 2 Cos cu pedala 17l Caro 38716 2 Buc 34.75 69.5 3 Detergent pardoseli 1000ml Dual Power 12 Buc 7.2 86.4 4 Dezinfectant de suprafete K-SEPT cu pulverizator 750 ml 25 Buc 25.6 640 5 Gel antibacterian cu pompita 1000 ml Hygienium 100 Buc 76 7600 6 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 25 BUC 9.5 237.5 7 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias 25 Buc 4.2 105 8 Manusi latex nepudrate 100/set 5 Set 35 175 9 Halat polipropilena de unica folosinta 35g 60 Buc 6.5 390 10 Alcool sanitar 500ml 10 BUC 6.72 67.2 11 Lavete universale 3/set 50 SET 2.06 103 12 Ecuson cu ac si clip 120 Buc 0.6 72 13 Dispenser Sapun Lichid 850ml 2 Buc 37.49 74.98 14 Autocolant 40x40 cm rotund 2 Buc 48 96 15 Sageata Verde 24x5 cm 50 Buc 8 400 16 Sageata Rosie 24x5 cm 80 Buc 8 640 17 Autocolant purtarea mastilor obligatorie 20x20 cm 2 Buc 16 32 18 Autocolant dezinfectativa mainile 20x20 cm 2 Buc 16 32 19 Autocolant asteptati aici 20x20 cm 50 Buc 16 800 20 Pubela 50 L cu Pedala 11 Buc 95 1045  
valoare fara tva = 15840.78 lei